CONCURSO DE ADMISSAO{ZOlG PARA MATRICULA NO 6° ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL NO COLEGIO MILITAR DE SALVADOR (CMS) EM 2017.

RELATORIO DOS PEDIDOS DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO

Os requerimentos de isencdo da taxa de inscricdo, foram submetidos ao Ministério do
Desenvolvimento Social e Combate a Fome, via Sistema de Isencdo de Taxa de Concurso (Sistac),
gue exarou 0s seguintes pareceres:

x RESULTADO DA
N° INSCRICAO N° NIS ISENCAO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

664773 12443270124 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664806 20022373599 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664823 16279591744 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664834 16473608576 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664845 12360495358 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664861 22813756937 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664866 20019950610 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664875 20348651222 INDEFERIDA NIS NAO CADASTRADO
664876 12698962048 INDEFERIDA NIS NAO CADASTRADO
664877 20028275742 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664881 16505740865 DEFERIDA SITUACAO OK!

664900 12204123902 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664915 12733952058 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664946 12461571181 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664970 12691044086 INDEFERIDA NIS NAO CADASTRADO
664983 20700545330 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
664997 12590562049 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665010 20304842030 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665023 20025047188 INDEFERIDA NIS NAO CADASTRADO
665123 12398474277 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665174 12534288840 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665196 23664499634 DEFERIDA SITUACAO OK!

665198 16136870313 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665205 12626800084 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665225 20023457443 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665251 16532494454 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665256 20020815993 INDEFERIDA NIS NAO CADASTRADO
665283 23693672888 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665301 12455734880 INDEFERIDA NIS NAO CADASTRADO
665321 20012535332 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665325 13026653046 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA
665327 13026653046 INDEFERIDA NIS NAO E DA PESSOA INFORMADA

Observagoes:

1 - Os candidatos que tiveram seus requerimentos de isencdo da taxa de inscricdo deferidos
pelo_Ministério_do Desenvolvimento Social e Combate a Fome poderdo conferir o status,
acessando o seu cadastro de inscricdo no SISCON, onde devera aparecer a seguinte mensagem:
Pagamento “Efetuado”.

2 - Os candidatos que tiveram seus requerimentos de isencdo da taxa de inscri¢do indeferidos
pelo Ministério do Desenvolvimento Social e Combate & Fome deverdo GERAR O BOLETO
BANCARIO e efetuar o pagamento da taxa de inscri¢io para que possam prosseguir no Concurso
de Admisséo.

3 - Conforme previsto no item 4 do anexo “A” do Manual do Candidato, os Cartdes de
Confirmacdo de Inscricdo (Cartdo Informativo) somente estardo disponiveis para impressao no
periodo de 15 a 25 SET 16.



